Hüve’l-hallaku’l-bâki Batum muhacirin-,
müderrisin Kiram ve füzalay-i izamından
Olup kendi tesis-i gerdesi Olan İnegöl
kazasının Hayriye karyesinde tevattun
etmekle Bi’l-âhere beray-ı ziyaret
Dersaadet’e Gelerek âzim-i darü’n-naîm
Olmuş fazileltü el-hâc Mehmed Sıdkî
Efendi Hazretlerinin kabri şerifleridir
Rûhu içûn el-fâtiha Fi 8 Şevval 1330 ve fi 7
Eylül 1328 (20 Eylül 1912)